ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КРЫЛОВСКАЯ

Орджоникидзе ул., 43, ст. Крыловская, Краснодарский край, 352080

тел./ факс (886161) 3-11-75; 3-14-54; е-mail: krylovskaya.tik@bk.ru

РЕШЕНИЕ

	30 мая 2023 года

	№
	59/422

О формировании участковой избирательной комиссии

 избирательного участка № 25-03
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии № 25-03, в соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации  № 111/863-8 от   15 марта 2023 г., статьями  6 и 10 Закона Краснодарского края от 8 апреля 2003 г. № 571-КЗ «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Крыловская  РЕШИЛА:

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 25-03 со сроком полномочий пять лет (2023-2028 гг.), назначив в её состав членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса лиц согласно прилагаемого списка.

2. Направить  настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края, участковую избирательную комиссию избирательного участка № 25-03.
3. Разместить  настоящее решение на  официальной странице территориальной избирательной комиссии Крыловская на сайте администрации муниципального образования Крыловский район в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии  Крыловская  Е.В. Балабуха.
Председатель территориальной

    избирательной комиссии

              Крыловская                                                                          Е.А. Андреева

Секретарь территориальной

   избирательной комиссии

            Крыловская                                                                             Е.В. Балабуха

    Приложение к

решению территориальной
 избирательной  комиссии
 Крыловская                                                                    от  30 мая 2023 года № 59/422
Список членов участковой избирательной комиссии
с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 25-03
Количественный состав комиссии – 12  членов
Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг.).
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Артеменко Олеся Владимировна
	Крыловское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	2
	Бухарь Татьяна Георгиевна
	Краснодарское краевое отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	3
	Доля Мария Александровна
	Региональное отделение Общественной организации Всероссийской политической партии «Гражданская сила» в Краснодарском крае

	4.
	Коровайная Ирина Юрьевна
	Собрание избирателей по месту
 жительства

	5.
	Мироненко Наталья Евгеньевна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ РОСТА»

	6.
	Мызникова Галина Дмитриевна
	Региональное отделение Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Краснодарском крае

	7.
	Пасичная Ирина Григорьевна
	Краснодарское региональное отделение  Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России

	8.
	Федоренко Ирина
Александровна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»

	9.
	Чебаткова Ольга Никитична
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Краснодарском крае

	10.
	Чебуракова Юлия Григорьевна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии «Российская экологическая партия «ЗЕЛЁНЫЕ»

	11.
	Шестакова Ольга Николаевна
	Региональное отделение Политической партии «Казачья партия Российской Федерации» в Краснодарском крае

	12.
	Шкуринский Сергей Петрович
	Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА»